
Filtr CMF002 do kávovaru – Jura White 
 
Filtr do kávovaru CMF001 byl navržen, aby zákazníkům nabídl vysoce kvalitní náhradu pro použití s 
kávovary a dalšími zařízeními využívajícími filtrační systém Jura White. 
 
Příprava filtru pro použití  

1. Před manipulací s filtrem si důkladně umyjte ruce. Vyjměte filtr z ochranného balení 
(polybagu), tento obal je recyklovatelný a lze jej zlikvidovat s většinou domácích plastů. 

2. Pomocí čisté misky naplněné čerstvou studenou vodou, ponořte filtr a zatřeste s ním, aby 
se z filtru uvolnil veškerý zachycený vzduch. 

 
Nasaďte filtr 

1. Vyjměte nádobu na vodu z kávovaru a vylijte veškerou zbývající vodu.  
Nádobu doporučujeme umýt mýdlovou vodou. 

2. Starý filtr vyjměte z nádobky, filtr MŮŽE být držený na místě pomocí distanční vložky a 
odpružené přídržné spony. Zvedněte distanční vložku z horní části filtru. Opatrně vysuňte 
přídržnou sponu z drážky, spona by se měla uvolnit z filtru. 

3. Zvedněte rozpěrnou vložku z horní části filtru, starý filtr lze poté zvednout přímím tahem 
nahoru ze spodní části nádrže. 

4. Vyhoďte starý filtr. 
5. Vezměte nový filtr, umístěte distanční vložku přes horní část a opatrně znovu vložte 

kombinaci filtru a distanční vložky zpět do nádobky a ujistěte se, že základna filtru těsně 
přiléhá a zapadá k držáku filtru. 

6. Pokud je to možné, vezměte přídržnou pružinu, umístěte ji přes hrot na horní části 
distanční vložky a jemně zatlačte dolů. Lehce filtr nakloňte, najděte přídržnou sponu v 
zajišťovacích drážkách v horní části nádrže a poté filtr narovnejte, aby pevně zapadl na 
místo. 
 

Propláchněte a připravte filtr 
1. Naplňte nádobku na vodu čistou, studenou vodou. 
2. Nasaďte zpět nádobku na vodu do kávovaru. 
3. *Propláchněte filtr, buď spuštěním postupu výměny/propláchnutí filtru na vašem 

kávovaru NEBO pro kávovary bez tohoto programu spusťte dávkování „pouze horké 
vody“ (bez použití kávy), v případě potřeby nahlédněte do návodu a pokynů výrobce 

*v případě potřeby nahlédněte do pokynů výrobce. 
 
Údržba 
Pravidelně vizuálně kontrolujte nádobku na vodu, abyste se ujistili, že kazeta zůstane usazená a 
filtrace funguje efektivně. Vyměňte filtr každých 250 šálků nebo každých 8 týdnů, podle toho, co 
nastane dříve. 
Pokud stroj nebyl používán po dobu delší než dva týdny (například odjezd na dovolenou), 
doporučujeme před opětovným použitím vyměnit filtr. 
 



Varování 
Před odstraňováním vodního kamene se vždy ujistěte, že je vyjmutý filtr z nádobky na vodu. 
Řiďte se pokyny výrobce pro výměnu filtru. 
 


	Filtr CMF002 do kávovaru – Jura White

